
 

МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКИЙ  НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  

УНІВЕРСИТЕТ  НАФТИ  І  ГАЗУ 

Н А К А З 

м. Івано-Франківськ 

30.12.2020 р.                                                                                                       № 339 

 

Про затвердження Антикорупційної  

програми університету на 2021-2022 рр.  
 

 

З метою посилення заходів щодо запобігання та протидії корупції в 

університеті, керуючись вимогами Закону України «Про запобігання корупції» 

та на виконання рішення вченої ради університету від 21.12.2020 р. (протокол 

№ 11/617), 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити та ввести в дію з 01 січня 2021 року Антикорупційну 

програму Івано-Франківського національного технічного університету нафти і 

газу на 2021-2022 роки, що додається. 

2. Провідному фахівцю-Уповноваженому з антикорупційної діяльності 

університету Протасу В.В. забезпечити виконання Антикорупційної програми 

ІФНТУНГ на 2021-2022 роки. 

3. Директорам фахового коледжу електронних приладів ІФНТУНГ, 

Бурштинського енергетичного фахового коледжу ІФНТУНГ, Калуського 

фахового коледжу економіки, права та інформаційних технологій ІФНТУНГ 

забезпечити виконання Закону України «Про запобігання корупції» на основі 

Антикорупційної програми ІФНТУНГ на 2021-2022 роки. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Ректор                                                                               Крижанівський Є.І. 

 


